
OR.I.0022.89.2020

Ustalenia
z LXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu Inowrocławskiego

z 26 listopada 2020 r.

1. W sprawach z zakresu Wydziału Organizacyjnego Zarząd podjął uchwałę nr 520/2020
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa brokerowi ubezpieczeniowemu do przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na usługę pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu
Inowrocławskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi.

2. W sprawach z zakresu Wydziału Budżetowo-Finansowego Zarząd dokonał autopoprawki
do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Inowrocławskiego na 2020 r. oraz projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Inowrocławskiego na lata 2020-2030.

3. W sprawach różnych Zarząd:

a) przychylił się do wniosku dyrektora Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika
Błażka w Inowrocławiu w sprawie wyrażenia zgody na zakup doposażenia aparatów
do znieczuleń o wieloprzegubowe ramię do utrzymania obwodu oddechowego oraz
wszystkich przewodów pacjenta, w ramach przyznanej przez Powiat Inowrocławski, dotacji
w wysokości 2000000,00 zł na zakup sprzętu i aparatury medycznej, w związku
z korzystnymi ofertami przetargowymi na zakup ww. sprzętu i aparatury,

b) przychylił się do wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie
zabezpieczenia w budżecie Powiatu Inowrocławskiego na 2021 rok, środków finansowych
w wysokości 1 694 144,00 zł na realizację zadania pn. Publiczny transport zbiorowy
o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Inowrocławskiego, w związku
ze złożeniem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wniosku na realizację ww. zadania
oraz przewidywanym terminem podpisania umowy w miesiącu grudniu br.
Środki finansowe będą przekazywane do budżetu Powiatu na 2021 r. przez Wojewodę
na zasadzie refundacji.
Skarbnik Powiatu przygotuje w przedmiotowym zakresie autopoprawkę do uchwały
nr 516/2020 Zarządu Powiatu Inowrocławskiego z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie
przyjęcia projektu budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2021 rok oraz projektu uchwały
Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2021 rok.




